
T E C H N I C K É  S P E C I F I K A C E

HyperX Pulsefire Warp

J E Š T Ě  R YC H L E J Š Í  M Í Ř E N Í .

Dopřej svému zápěstí lehkost a přesnost s bezdrátovou herní myší HyperX Pulsere
Warp. Tato lehká a symetrická bezdrátová myš váží pouhých 74 g . Zaseknutí nebo
zamotání kabelu od myši v tu nejnevhodnější situaci u ní rozhodně nehrozí. S výdrží až
100 hodin na jedno nabití  si každý užije nejeden noční maraton, než bude nutné opět
připojit dodaný nabíjecí kabel. Součástí myši Pulsere Warp je také PixArt 3335 pro
nativní přesnost až 16 000 DPI a 2,4GHz připojení s nízkou latencí pro skutečnou
volnost bezdrátového připojení bez negativního dopadu na přesnost. Velké kluznice z
prvotřídního PTFE umožní myši hladce klouzat a jsou ideální pro prudké pohyby myši a
přesné zaměřování. Pomocí softwaru HyperX Illusion není problém upravit nastavení
DPI, vytvořit si vlastní makra nebo upravit mapování tlačítek.

Klíčové funkce

Spolehlivé 2,4GHz bezdrát ové připojení

Stabilní 2,4GHz připojení a 1 000Hz komunikační frekvence nabízí volnost
bezdrátového rozhraní bez negativního dopadu na kvalitu hraní. Zbav se
kabelů a přiskřípnutých drátů, které můžou kazit radost ze hry.

Lehké provedení

Pulsere Warp s hmotností 74 g  umožňuje rychle měnit směr a poskytuje
vyšší pohodlí než při používání objemných a těžkých myší během dlouhého
hraní.

Dlouhá výdrž bat erie

Myš nabízí až 100 hodin výdrže baterie při bezdrátovém používání  a je tak
ideální pro dlouhé akce bez nutnosti připojit nabíjecí kabel.

Přesný snímač PixArt ® 3335

Díky nativnímu snímání až 16 000 DPI nabízí Pulsere Warp potřebnou
přesnost do každého souboje.

Symet rický t var s int uit ivním umíst ěním t lačít ek

Spínače Pulsere Warp přináší výraznou haptickou zpětnou vazbu a jsou
připravené až na 80 milionů kliknutí. Symetrický tvar myši je vhodný pro
nejrůznější velikosti rukou i styly držení.

Kluznice z prvot řídního PT FE

Kluznice z prvotřídního PTFE zajišťují nízké tření a umožňují dosáhnout
jemného pohybu i při rychlé změně směru.

Možnost  přizpůsobení pomocí soft waru HyperX

Illusion

Pomocí softwaru HyperX Illusion není problém snadno přizpůsobit nastavení
DPI, vytvořit si vlastní makra nebo upravit mapování tlačítek.

Kompat ibilit a s různými plat formami

S dodaným praktickým adaptérem můžeš snadno používat myš na počítači i
konzoli. Kompatibilní s počítačem a konzolemi PS5™, PS4™, Xbox Series X|S™
a Xbox One™.

1

2

1

2



Názvy produktů Název produkt u: HyperX Pulsere Warp

Číslo produktu Produkt ové číslo: 6X255AA

Záruka Záruka výrobce: 2 roky

Vzhled Primární barva produkt u: Černá

Baterie a napájení Život nost  bat erie: Až 100 hodin
Typ nabíjení: Kabelová
Typ bat erie: 500mAh lithium-polymerová baterie

Obsah krabice Obsah balení: Bezdrátová myš HyperX Warp, bezdrátový adaptér, zesilovač signálu,
náhradní kluznice z PTFE, nabíjecí USB kabel, úvodní příručka.

Kompatibilita Prohlášení o kompat ibilit ě: Počítač, PS5™, PS4™, Xbox Series X|S™ a Xbox One™.
Kompatibilita softwaru: HyperX Illusion.

Připojitelnost a komunikace Specifikace USB: Kabel USB-C na A

Rozměry Výška (met rické jednot ky): 65,4 mm
Svět elné efekt y: Žádné
Šířka (met rické jednot ky): 37,8 mm
Délka (met rické jednot ky): 120 mm

Paměť Int egrovaná paměť : 1 prol

Multimediální a vstupní

zařízení

Délka kabelu (met rické jednot ky): 1,6 m
Tlačít ka: 6
Typ připojení: 2,4GHz bezdrátové / kabelové
Typ kabelu: Odpojitelný, opletený
Tvar myši: Symetrické
Snímač: PixArt PAW3335
Rozlišení: Až 16 000 DPI
Předvolby DPI: 400 / 800 / 1 600 / 2 400 / 3 200 / 6 400 / 16 000 DPI
Rychlost : 400 IPS
Zrychlení: 40G
Odolnost  t lačít ek vlevo/vpravo: 80 milionů kliknutí
Rychlost  žádání: 125 / 250 / 500 / 1 000 Hz
Přepínače levého/pravého t lačít ka: Kailh GM 8.0
Mat eriál bruslí: Prvotřídní PTFE

Hmotnosti Hmot nost  (met rická): Hmotnost (bez kabelu): 74 g
Poznámka k hmot nost i (met rické jednot ky): Hmotnost (s kabelem): 110 g

2



POZ NÁMKY POD ČAROU SE Z PRÁVAMI

 Hmotnost bez kabelu.
 Testováno při nepřetržitém používání se 125Hz komunikační frekvencí. Výdrž baterie se liší v závislosti na způsobu používání a výpočetních podmínkách.

 

© Copyright 2023 HP Development Company, L.P. Zde obsažené informace se mohou měnit bez předchozího upozornění. Jediná záruka k produktům a službám společnosti
HP je určena záručními podmínkami přiloženými k těmto produktům a službám. Ze žádných zde uvedených informací nelze vyvodit existenci dalších záruk. Společnost HP
není odpovědná za technické nebo redakční chyby ani za opomenutí vyskytující se v tomto dokumentu.
 

Únor 2023
D O C -M

1

2


